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İLGİLİ: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASASI YÖNETİCİLERİ 
             (YATIRIM KURULUŞLARI) 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından MKK Yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile, yurt 

dışında yerleşik yatırımcıların ülkemizde yetkili yatırım kuruluşlarında hesap açma süreçlerini 

kolaylaştırmak adına gerekli işlemlerin daha hızlı yapılabilmesi görevi Kuruluşumuza verilmiş 

olup, 29 Mayıs 2025 tarihinde Kuruluşumuz tarafından yapılan duyuru ile söz konusu 

çalışmalara başlandığı bilgisi kamuoyu ile paylaşılmıştır. 

Görevlendirme kapsamında yurt dışında yerleşik yatırımcıların sermaye 

piyasalarımızdaki hesap açım işlemlerini kolaylaştırmak ve hızlandırmak için geliştirdiğimiz 

Merkezi Doküman Yönetim Sistemi (MDYS) yatırımcıların ve yatırım kuruluşlarının kullanımına 

açılmıştır.  

MDYS ile yurt dışında yerleşik yatırımcılar sistem üzerinden hesap açım başvuruları için 

yatırım kuruluşlarına farklı kanallardan iletmeleri gereken evraklarını dijital ortamda iletebilecek 

ve gönderdikleri belgeleri güvenle ve doğrudan yatırım kuruluşları ile paylaşabileceklerdir. Bu 

sayede yurt dışında yerleşik hak sahipleri için yatırım kuruluşları ile tek merkezden ve doğrudan 

iletişim imkanı sunularak hesap açım başvuru işlemlerinin daha verimli, hızlı ve takip edilebilir 

olması sağlanmıştır. MDYS yurt dışında yerleşik yatırımcıların hesap açma işlemlerinde yatırım 

kuruluşları tarafından sıklıkla kullanılan Legal Entity Identifier (LEI) gibi uluslararası kimlik 

doğrulama altyapıları ile entegre çalışmakta olup, Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) nezdinde 

potansiyel kimlik numarası teminine ilişkin süreçler ile entegrasyon çalışmaları devam 

etmektedir.  

MDYS’ye Kuruluşumuzun MİM360: MKK İletişim Merkezi uygulamasına 

https://mim360.mkk.com.tr linki üzerinden giriş yapılabilmektedir. MİM360’a üye olan yatırım 

kuruluşları, mevcut üyelikleri üzerinden erişebildikleri ekranlardan “Temsilci İşlemleri” akışında 

yer alan adımları tamamlayarak yurt dışında yerleşik yatırımcılar tarafından hesap açma 

başvurularında kendileri ile paylaşılan dokümanlara ilişkin kontrolü sağlayabileceklerdir.  

Yurt dışında yerleşik yatırımcıların ise MDYS’yi kullanabilmeleri için öncelikle 

https://mdys.mkk.com.tr/investor linkinden üyelik işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir.  

MDYS’de izlenecek adımlara ilişkin akışların yer aldığı kullanıcı kılavuzları yatırım 

kuruluşları için Türkçe, yurt dışında yerleşik yatırımcılar için Türkçe ve İngilizce olmak üzere 

hazırlanmış olup, sistem giriş ekranlarında ve ekte yer almaktadır.  

Bilgilerinizi rica ederiz. 

Saygılarımızla,          

        MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 e-imzalıdır.                        e-imzalıdır. 

          

         Özgür BÜLBÜL                           Dr. Ekrem ARIKAN 

        Piyasa Operasyonları                  Genel Müdür 

         Genel Müdür Yardımcısı               Yönetim Kurulu Üyesi  
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Ekler: 

• Merkezi Doküman Yönetim Sistemi Kullanıcı Kılavuzu  

• Central Document Management system User Manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


